ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» декабря   2019 года                                                                      № 1469
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Администрации города Твери от 28.12.2018 № 1658 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

Руководствуясь  положениями статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Твери»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Твери от 28.12.2018 № 1658 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.
        3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                                                           А.В. Огоньков